Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2014 г.                                                                                   № 13/8-5
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 23 декабря 2013 года № 15-1 «О бюджете муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2014-2016 годы»
Руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве»,    Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить изменения  расходов бюджета администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2014 года:

-  увеличив  КБК 0102 31А0101 121  на сумму 192 236, 00 (сто девяносто две тысячи тридцать шесть) рублей.
- уменьшив КБК 0804 35Е0105 244 на сумму 192 236, 00 (сто девяносто две тысячи тридцать шесть) рублей.
2. Настоящее решение вступает в действие со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в беллютене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль    исполнения   настоящего   решения   возложить    на Главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Матвеева Николая  Петровича.

Главу муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев